



MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
ÜNİVERSİTE KALİTE KOMİSYONU
TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi : 08.09.2023 14:30:00
Toplantı Şekli -Yeri : Yüz Yüze - Üniversite Senato Salonu
Toplantı Sayısı : 2023 - 5

Toplantı Açıklaması

Üniversite Kalite Komisyonu 08.09.2023 Cuma günü saat 14:30'da Prof. Dr. Turhan KAÇAR başkanlığında, Üniversite Senato Salonunda toplanmıştır.

Gündem Maddeleri

Madde No	Gündemi
1	Kurumsal Akreditasyon hazırlıkları çerçevesinde iş planlarını ve çalışma düzenini belirlemek

Alınan Kararlar / Görüşülen Hususlar

Karar No	Alınan Kararlar
1	Kurumsal Akreditasyon Süreci ile ilgili kurumsal yöneticilerin farkındalığını artırmak, birimlerdeki faaliyetlere hız kazandırmak amacı ile sadece "Kurumsal Akreditasyon Süreci" gündemi ile bir Senato oturumunun senato gündemine teklif edilmesine karar verildi.
2	Kurumsal Akreditasyon Programı Hazırlıkları kapsamında belirlenmiş olan iyileştirmeye açık alanlar çerçevesinde kalite komisyon üyelerinin sorumlulukları gözden geçirildi. 1-)Komisyonun en az ayda bir toplanmasına (her ayın son cuması şeklinde), alt çalışma gruplarının (Ek-1) 3 aylık çalışma planı yaparak çalışmalarını sürdürmesinin uygun olduğuna, 2-) 2023 Yılı KİDR yazım sürecinin hemen başlatılmasına, süregelen kalite çalışmaları ile eş zamanlı olacak şekilde sürdürülmesine, 3-) Daha önce (2022 Yılı KİDR sonucu) alt grupların belirlemiş olduğu iyileştirmeye açık alanlar dahilinde çalışmaların Komisyon Başkanlığının bilgisi dahilinde önceliklendirilerek sürdürülmesine, 4-) Eğitimde başarılı uygulamaların takdiri ile ilgili ölçüt kapsamında sürdürülen çalışmanın 16 Ekim 2023 tarihine kadar Komisyon Başkanlığına sunulacak şekilde (taslak yönerge) tamamlanmasına, 5-) Komisyonun yeni üyeler ile güçlendirilmesine karar verildi.
3	1-) Özdeğerlendirme İzleme Sürecinde bulunan 11 adet programın değerlendirme raporlarının Komisyona sunuşunun ekteki takvim doğrultusunda yapılmasına, her bir programın raporu ve izleme süreçleri ile ilgilenecek birer kalite komisyon üyesinin görevlendirilmesine karar verildi (Ek - 2). 2-) Özdeğerlendirme sürecinin ön lisans programlarını ve enstitüleri kapsayacak şekilde genişletilmesi için çalışmaların başlatılmasına karar verildi.
4	Toplumsal Katkı Koordinatörlüğünün harekete geçirilmesi için Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü ile Komisyonun toplumsal katkı alt grubunun işbirliği içinde çalışmalarının sağlanmasına, bu kapsamda Toplumsal Katkı Koordinatörünün Üniversite Kalite Komisyonu Üyesi olarak görevlendirilmesi hususunun Senatoya teklif edilmesine,



MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
ÜNİVERSİTE KALİTE KOMİSYONU
TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi : 08.09.2023 14:30:00
Toplantı Şekli -Yeri : Yüz Yüze - Üniversite Senato Salonu
Toplantı Sayısı : 2023 - 5

5	Üniversitemizdeki Öğrenci Değerlendiriciler ve Kalite Elçisi Programını başarıyla tamamlamış öğrencilerin Ekim ya da Kasım ayında yapılacak olan Kalite Komisyon toplantısına dahil edilerek bu öğrencilerin kalite süreçlerine görevler verilerek dahil edilmesinin sağlanmasına karar verildi.
6	1-) Tüm Birim Kalite Komisyonları ile Kasım ayında bir durum izleme ve bilgilendirme toplantısının gerçekleştirilmesine, 2-) Kasım 2023'ten başlayacak şekilde kurumsal akreditasyon sürecine etkisi yüksek olacak birimlerin yüz yüze ziyaretlerinin planlanarak gerçekleştirilmesine karar verildi.
7	1-) Akredite program sayılarının kurumsal akreditasyon değerlendirmeleri için önemli bir faktör olduğu vurgulandı. Buna paralel olarak Üniversitemizdeki akredite program sayısının düşmemesi, artırılması için durumun merkezi olarak izlenmesi gerektiği, sayının düşmesine yol açacak durumların tespit edilerek ilgili Birimler bazında gerekli önlemlerin alınması kararlaştırıldı. 2-) İlgili Birimlerin Akreditasyon Koordinatörü, akreditasyondan sorumlu öğretim üyesi ve/veya ilgili Dekan Yrd. ile yüz yüze toplantıların gerçekleştirilmesine karar verildi.
8	Stratejik Plan Kapsamında, Stratejik Yönetim ve Planlama Birimi tarafından yapılan yıllık değerlendirmenin Kurum Rektörüne sunulduğu, değerlendirme sonuçlarının kalite kapsamında eylem planlarına etki edebilmesi için tüm komisyon üyelerinin söz konusu izleme/değerlendirme raporunu bilmelerinin önemi vurgulandı. Bu kapsamda her yıl KİDR sonrası eylem planları geliştirilmeden Stratejik Plan İzleme raporunun değerlendirildiği bir Kalite Komisyon oturumunun gerçekleştirilmesine karar verildi.

KALİTE KOMİSYONU ALT ÇALIŞMA GRUPLARI

Liderlik, Yönetişim ve Kalite

Prof. Dr. Turhan KAÇAR

Prof. Dr. Ali BAYRAKDAROĞLU

Nagehan ŞAHİN

Mesut AVCI

Öğr. Gör. Kemal Yüce KUTUCUOĞLU

Araştırma Geliştirme

Doç. Dr. Akın TAŞCIKARAOĞLU (Grup Lideri)

Doç. Dr. Gökçen BİLGE

Doç. Dr. Osman ÖZKARACA

Doç. Dr. Ali Gürel GÖKSEL

Doç. Dr. Aylin ÇAM

Öğr. Gör. İlknur ALPAK

Eğitim ve Öğretim

Doç. Dr. Müge ADNAN (Grup Lideri)

Profesör Esra Sağlık ŞENALP

Prof. Dr. Saffet OCAK

Doç. Dr. Nesrin Filiz BAŞARAN

Doç. Dr. Ali TÜRKER

Doç. Dr. Ahmet Salih SÖNMEZDAĞ

Doç. Dr. Hülya BULUT

Öğr. Gör. Feride GİRENİZ

Toplumsal Katkı

Prof. Dr. Hatice Hicret ÖZKOÇ (Grup Lideri)

Doç. Dr. Işıl ARIKAN SALTIK

Doç. Dr. Hasan YAŞAROĞLU

Dr. Öğr. Üys. Bengi YURTSEVER

Dr. Öğr. Üys. Şamil SEFERGİL

Dr. Öğr. Üys. Nur Çelik İLAL

*Toplumsal Katkı Alt Çalışma Grubunun Çalışmalarında gerekli durumlarda Toplumsal Katkı Koordinatörü dahil edilmelidir.

* Öğrenci Üye tüm grupların toplantılarına katılabilir, öğrenci olarak KİDR raporunun yazımına katkıda bulunabilir.

Özdeğerlendirme İzleme Raporlarının Sunuşunu Gerçekleştirecek Bölümler ve Sunuş Tarihleri

	Fakülte Adı	Bölüm Adı	Sorumlu KK Üyesi	Sunuş Tarihi/Saati
1. Oturum	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	Prof.Dr. ALİ BAYRAKDAROĞLU	15.09.2023, Cuma, Saat 14:15
		Kamu Yönetimi	Prof.Dr. HATİCE HİCRET ÖZKOÇ	15.09.2023, Cuma, Saat 14:30
	Turizm Fakültesi	Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği	Doktor Öğretim Üyesi NUR ÇELİK İLAL	15.09.2023, Cuma, Saat 14:45
2. Oturum	Su Ürünleri Fakültesi	Su Ürünleri Mühendisliği	Doç.Dr. AKIN TAŞCIKARAOĞLU	22.09.2023, Cuma, Saat 14:15
	Teknoloji Fakültesi	Bilişim Sistemleri Mühendisliği	Doç.Dr. OSMAN ÖZKARACA	22.09.2023, Cuma, Saat 14:30
		Enerji Sistemleri Mühendisliği	Doç.Dr. OSMAN ÖZKARACA	22.09.2023, Cuma, Saat 14:45
	Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik	Profesör ESRA SAĞLIK ŞENALP	22.09.2023, Cuma, Saat 15:00
3. Oturum	Fethiye İşletme Fakültesi	Ekonomi ve Finans	Prof.Dr. ALİ BAYRAKDAROĞLU	26.09.2023, Salı, Saat 14:15
		İşletme	Doç.Dr. IŞIL ARIKAN SALTİK	26.09.2023, Salı, Saat 14:30
	Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Prof.Dr. SAFFET OCAK	26.09.2023, Salı, Saat 14:45
	Edebiyat Fakültesi	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Doç.Dr. HÜLYA BULUT	26.09.2023, Salı, Saat 15:00